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Z A P I S N I K 
 
 
 
24. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek 17. maja 2004 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, 
Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sta vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ.  
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Andrej BRUČAN, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, mag. Janez DROBNIČ, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael 
JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Marinka LEVIČAR, 
Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO 
PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, in Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka 
SELŠEK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, 
Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. 
Milan ZVER, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se ni udeležil Samo KUŠČER. 
 
24. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 17.11 uri ob 
navzočnosti 42 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 24. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1.   Kadrovske zadeve 
2.    a) Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana 
       b) Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno gledališče  
            ljubljansko 
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       c)  Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lutkovno gledališče  
            Ljubljana 
       č)  Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestna galerija  
            Ljubljana  
       d)  Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Arhitekturni muzej  
            Ljubljana 
2. a)   Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Slovensko mladinsko  
            gledališče Ljubljana 
     b)   Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče za otroke  
            in mlade Ljubljana 
     c)    Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mednarodni grafični  
            likovni center 
     č)    Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestni muzej  
            Ljubljana 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 

 
 

AD 1. 
KADROVSKE ZADEVE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  
 
Uvodno obrazložitev k predlogom sklepov je podal Slavko SLAK, predsednik Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE  JAVNEGA ZAVODA 

ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA 
 
Razpravljali so svetniki: Marinka LEVIČAR, Peter Jožef BOŽIČ, Miha JAZBINŠEK in 
Miloš PAVLICA.  
 
Na vprašanje iz razprave je odgovorila županja.  
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Za direktorico javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana se imenuje mag. Zdenka Barbara 
Ban FISCHINGER. 
 
Mandat imenovane prične teči s 25. 5. 2004 in traja pet let.  
 
Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA 
CICIBAN  

 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mariji KERMAVNAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca 
Ciciban. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA HANSA 

CHRISTIANA ANDERSENA 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Tatjani PREŠEREN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Hansa 
Christiana Andersena. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

POLJANE 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Žarku TOMŠIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 
Poljane. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

RIHARDA JAKOPIČA 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
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Tatjani SLAVČIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Riharda Jakopiča. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

VODMAT 
 

Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Zdenki PUCELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Vodmat. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJE 

ORGANIZACIJSKIH ENOT ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA: SREDNJE 
STROJNE ŠOLE, SREDNJE LESARSKE ŠOLE TER  SPLOŠNE IN 
STROKOVNE GIMNAZIJE 

 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Zdenku NOSANU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje strojne 
šole Šolskega centra Ljubljana.  
 
Mag. Majdi KANOP se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje 
lesarske šole Šolskega centra Ljubljana.  
 
Bernardi KOKALJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Splošne in 
strokovne gimnazije Šolskega centra Ljubljana.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
LIVADA 
 

Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
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Karmen CUNDER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Livada. 
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
KARLA DESTOVNIKA KAJUHA 

 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Maji ŽUGEL se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Karla 
Destovnika Kajuha.  
 
Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

   
10.   PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE   
        ŠOLE MIŠKA KRANJCA 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Andreji KOTNIK TRČEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 
Osnovne šole Miška Kranjca. 
 
Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

11.   PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO  OSNOVNE   
        ŠOLE VRHOVCI 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Marjanci VAMPELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Vrhovci. 
 
Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
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Sklep je bil sprejet. 

 
 
 
 

12.   PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA  
        MLADI ROD  

 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Jelki FIJAVŽ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Mladi rod. 
 
Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
 
 
 

AD 2. 
A) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 

LJUBLJANA 
 

B) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 
 

C) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  LUTKOVNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANA 

 
Č)     PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA                   
         MESTNA GALERIJA LJUBLJANA  

 
D) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

ARHITEKTURNI MUZEJ LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Zaradi istovrstnosti vsebine točk pri tej in naslednji točki dnevnega reda je uvodno 
obrazložitev k točkam od 2. a) do d) in 3. a) do č) podal Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za 
kulturo in raziskovalno dejavnost.  
 
Stališče pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost k točkam od a) do d)  je 
predstavil prof. dr. Darko ŠTRAJN, podpredsednik odbora.  
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A) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 
LJUBLJANA 

 
Razpravljali so svetniki: Janez ŽELEZNIK, dr. Gregor GOMIŠČEK, Majda ŠIRCA, dr. 
Drago ČEPAR in mag. Janez DROBNIČ. 
 
 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Festival Ljubljana. 
 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik dr. Drago ČEPAR. 
 
Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
B) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestno gledališče ljubljansko.  
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
C) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  LUTKOVNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA 
 
Razpravljali so svetniki: dr. Drago ČEPAR, Peter Jožef BOŽIČ dr. Jože ZAGOŽEN dr. 
Gregor GOMIŠČEK, dr. Metka TEKAVČIČ in dr. Bojana BEOVIĆ. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana. 
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Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
 
Č) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  MESTNA   
     GALERIJA LJUBLJANA  
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestna galerija Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
D) PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA   

ARHITEKTURNI MUZEJ LJUBLJANA 
 

Razpravljali so svetniki: Majda ŠIRCA, Peter Jožef BOŽIČ in dr. Drago ČEPAR. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Arhitekturni muzej Ljubljana.  
 
Pred glasovanjem sta svoj glas obrazložila svetnika dr. Drago ČEPAR in Majda ŠIRCA. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Županja je ob 18.32 uri odredila 30 minutni odmor.  
 
Svetnica dr. Metka TEKAVČIČ je razpravljala postopkovno in predlagala nadaljevanje seje 
brez odmora. 
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Županja je pojasnila, da skupina svetnikov pripravlja gradivo za zahtevo za sklic izredne seje, 
ki naj bi jo sklicala po končani 24. izredni seji ali naslednji dan, zato je najprej odredila 
odmor. 
 
Svetnica dr. Metka TEKAVČIČ je po županjinem pojasnilu umaknila svoj postopkovni 
predlog sklepa.  
 
Zasedanje se je nadaljevalo ob 19.18 uri. 

 
 
 
 

AD 3. 
A) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO 

MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 
 
B) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

GLEDALIŠČE ZA OTROKE IN MLADE LJUBLJANA 
 

C) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER 

 
 Č)     OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA   MESTNI  
          MUZEJ LJUBLJANA 

 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Uvodno obrazložitev k točkam od a) do č) je Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za kulturo in 
raziskovalno dejavnost, podal že pri  2. točki dnevnega reda. 
 
Stališče pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost k točkam od a) do č)  je 
predstavil prof. dr. Darko ŠTRAJN, podpredsednik odbora.  
 
 
A) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO 

MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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B) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA GLEDALIŠČE ZA 

OTROKE IN MLADE LJUBLJANA 
 
Razpravljali so svetniki: Branko OMERZU, Majda ŠIRCA, Peter Jožef BOŽIČ in Zvone 
PENKO. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Gledališče za otroke in mlade Ljubljana, s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
C) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI 

GRAFIČNI LIKOVNI CENTER 
 
Razpravljala sta svetnika Majda ŠIRCA in Janez ŽAGAR. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mednarodni grafični likovni center, s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
Č)  OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNI MUZEJ  
      LJUBLJANA 
 
Razpravljal je svetnik dr. Drago ČEPAR. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestni muzej Ljubljana, s pripombami iz razprave. 
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Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 24. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja sejo končala ob 19.38 uri. 
 
 
 
VODJA SLUŽBE         

Po pooblastilu       
               

Matjaž BREGAR  
 
        

Ž U P A N J A 
            
                   Danica SIMŠIČ 


